
Katalog przedmiotów Licytacja #27523 Warsztat samochodowy
i cz??ci do pojazdów - Meble i wyposa?enie biura - Sprzeda?

prywatna
Pocz?tek Fri 04/07/2025 godziny 16:30
Koniec Wed 06/08/2025 godziny 16:30

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 10.650,00
#1: Meble i sprz?t biurowy - A

EUR 500,00
#2: Meble i Wyposa?enie Biura - B

EUR 1.600,00
#3: Sprz?t Warsztatowy Pojazdów

EUR 3.750,00
#4: Magazyn Cz??ci do Pojazdów

EUR 4.800,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 08/07/2025 godziny 17:53 page 1


